Cleyton Anto io Lasta 

Comissão de Avaliação 

FORNECEDOR 

I
1 NÚMERO DO CNPJ 

CORONEL 
 VALOR TOTAL R$ 	 1 

EQUIPAMENTOS 
1 ELETRÔNICOS 05.289.53210001.04 72.000,00 

LTDA 1 
Nas condições de sua proposta e do edital. 
Valor total da licitação é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 
Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai 
adiante assinado pela Pregoeira e Equipe de Apoio. 
Coronel Vivida, 24 de abril de 2024. 
lana R. Schmid Elaine Bortolotto Juliano Ribeiro 
Pregoeira Equipe de Apoio Equipe de Apoio

[...]

CORONEL EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS I LTDA 1  125,00 72 000.00 

Totalizando por fornecedor: 
RNECEDOR NÚMERO DO CNPJ VALOR TOTAL RS 

RONEL 
1 EQUIPAMENTOS 05.289.53210001-04 172.000,00 

ELETRÔNICOS 
ILTDA 

Nas condições de sua proposta e do edital. 
Valor total da licitação é de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 
Coronel Vivida, 24 de abril de 2024. 

ANDERSON MANIQUE BARRETO 
Prefeito 

Publicado por: 
lana Roberta Schmid 

Código Identificador:A9549D13 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 
AUTORIZAÇÃO, RESUMO DE CONTRATO E ADITIVO 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR

[...]

legal invocado, contratação direta por inexigibilidade. Contratação de 
empresa para realização de show artístico da dupla Bruno & Barreto, 
com a empresa BRUTO MEMO PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA 
ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n° 43.998.179/0001-20. 
Valor total de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). O 
prazo de vigência: 12 (doze) meses. Publique-se. Coronel Vivida, 24 
de abril de 2024. Anderson Manique Barreto, Prefeito 

CONTRATO n° 25/2024 - Inexigibilidade n° 04/2024 - Contratante: 
Município de Coronel Vivida. Contratada: BRUTO MEMO